
Istituto Comprensivo Statale “A. Crosara”  
Scuola dell’Infanzia, Primaria e Secondaria di I° grado 

Via G. G. Trissino, 1 – 36073 CORNEDO VICENTINO (VI) 
Tel . 0445/951007 – C.M. VIIC82400G 

e-mail: viic82400g@istruzione.it  -  viic82400g@pec.istruzione.it 
http://www.iccrosaracornedo.edu.it  

 

 

 

 
Delibera nr 84 del 14/05/2020 

 
 

  
IL CONSIGLIO D’ISTITUTO 

 
 

RIUNITOSI in VIDEO CONFERENZA il giorno 14/05/2020 
 
PRESENTI nr 16 
VISTA la validità della riunione 
 
VISTO il punto nr dell’ordine del giorno 6 
 
VISTO Il Programma Operativo Nazionale “Per la scuola, competenze e ambienti per l’apprendimento” 
2014-2020. Asse II – Infrastrutture per l’istruzione – Fondo europeo di sviluppo regionale (FESR) Obiettivo 
Specifico 10.8 – Azione 10.8.6 - “Azioni per l’allestimento di centri scolastici digitali e per favorire 
l’attrattività e l’accessibilità anche nelle aree rurali ed interne”; 
 
VISTA  la Nota autorizzativa del MIUR   Prot. n° AOODGEFID/10465 del 05/05/2020, che rappresenta la 
formale autorizzazione dei progetti e impegno di spesa della singola Istituzione Scolastica; 
 
VISTO il Programma annuale E.F.2020 

  
 

DELIBERA  
 
 

All’unanimità (o a indicare nr favorevoli contrari o astenuti) l’iscrizione a bilancio della cifra di 

€ 12.834,25 , relativa al Progetto FESR Avviso n. 4878 del 17/04/2020 “SMART CLASS”. 

 

 

 

 

 
          Il Presidente del Consiglio  
                Andrea Bertoldo 

 

VIIC82400G - REGISTRO PROTOCOLLO - 0003393 - 21/05/2020 - A6-h PON - U

mailto:viic82400g@istruzione.it
mailto:viic82400g@pec.istruzione.it
http://www.iccrosaracornedo.gov.it/

